PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76^1^1/0001-70

LEI N° 19/17

DATA: 24/05/17

SÚMULA: Autoriza o Executivo Municipal conceder
permissão para a retirada de cascalho de imóvel
municipal.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, ÍF feito do Município de
Comélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são confe Ias por lei,

FAZ SABER
SANÇÃO

Sanciono nesta data a Lei

C. ̂TOÓpio, 24 de maio de 2017.

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

LEI:

Art. 1°- Fica o Executivo Municipal autorizado a conceder
permissão à empresa EMPREENDIMENTOS IMGVELNORTE DO PARANÁ LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, NIRE 4120417568-6, CNPJ 18.203.419/0001-16, com sede na Rua Santos Dumont,
277, na cidade de Comélio Procópio-PR, para a retirada de cascalho do imóvel de propriedade do
Município de Comélio Procópio, localizado no Loteamento RESIDENCIAL IVANY PAIVA GATTI,
com a área de 23.540,62 metros quadrados, registrada no SRl do T Oficio como área institucional, sob a
Matrícula n° 17.641, pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias.

Art. 2- O cascalho a ser retirado pela empresa será destinado
exclusivamente para o preparo das ruas do Loteamento RESIDENCIAL IVANY PAIVA GATTI e do
imóvel do Parque Tecnológico da UTFPR.

cascalho cortado ao Município,/sem
deixará o imóvel devidamente

revogadas as disposições em con

rt. 3°- Como contrapartida a empresa beneficiária fornecerá
itidade, e, ao final do prazo estabelecido no art. 1°,

^edificação.

ehjrará em vigor na data de sua publicação,

2Shde maio de 2017.

Cláludío TromWi^i Bernardo
Ldo Município

i

PROMULGAÇÃO

nesta data a Lei n" 19/17.

)io, 24 de maio de 2017.

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmaii.com